様式第１号（第５条関係）

年   月   日

坂東市長 様

工業団地人材確保移住奨励金交付申請書

坂東市工業団地人材確保移住奨励金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添

えて次のとおり申請します。

１ 申請者

フリガナ  生年月日    年   月   日

氏  名

電話番号

住  所

〒

２ 転入世帯の構成

転入者氏名 生年月日 続柄 転入日及び転出日(注)

同上 同上 本人
転入日    年  月  日

転出日    年  月  日

     年  月  日
転入日    年  月  日

転出日    年  月  日

     年  月  日
転入日    年  月  日

転出日    年  月  日

     年  月  日
転入日    年  月  日

転出日    年  月  日

     年  月  日
転入日    年  月  日

転出日    年  月  日

     年  月  日
転入日    年  月  日

転出日    年  月  日
（注）最後に坂東市から転入又は転出した日です。一度も坂東市から転出したことが無い場合、転出日は空欄で結構です。

３ 申請者の就業状況

勤務先は工業団地内の事業所である。 １ はい   ２ いいえ

期限の定めの無い雇用契約である。 １ はい   ２ いいえ

厚生年金及び雇用保険の両方に加入している。 １ はい   ２ いいえ

４ その他の要件

２年以上市内に居住する見込みである。 １ はい   ２ いいえ

生活保護等による住宅費の補助を受けていない。 １ はい   ２ いいえ

現在の住居は公営住宅等ではない。 １ はい   ２ いいえ

市税等を滞納していない。 １ はい   ２ いいえ

過去にこの奨励金を受給したことがない。 １ はい   ２ いいえ

≪添付書類チェックリスト≫

□ 世帯全員の住民票（本籍地、筆頭者氏名が記載されたもの）

□ 就業証明書【様式第２号】

 □ 承諾書兼誓約書【様式第３号】

□ 住宅の売買契約書の写し（住宅を購入した場合）

□ 住宅の工事請負契約書の写し（住宅を新築した場合）

□ 住宅の賃貸借契約書の写し（住宅を賃借した場合）

□ その他（                           ）